do presente contrato a prestação de serviços de engenharia para pavimentação a paralelepípedos na 

Rua Boa Vista na sede do município de Canarana. Assinatura: 10/05/2013. Vigência: 60 (sessenta)  

dias após a sua assinatura. Valor: O valor global do presente Contrato é de R$ 129.883,00 (Cento e 

vinte e nove mil oitocentos e oitenta e três reais), pago após a prestação dos serviços. EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.